[image: image1.png]

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.06.2017

с. Вольно-Надеждинское

№ 739
Об организации и проведении праздника, посвящённого
Всероссийскому дню семьи, любви и верности
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлений в Российской Федерации», Уставом администрации Надеждинского муниципального района, в связи с проведением мероприятий, посвящённых Всероссийскому дню семьи, любви и верности, администрация Надеждинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организационному отделу администрации Надеждинского муниципального района (Филитова) организовать на центральной площади с. Вольно-Надеждинское 08 июля 2017 года с 12 часов 00 минут до 14 часов 00 минут праздничные мероприятия, посвященные Всероссийскому дню семьи, любви и верности.
2. Управлению культуры, физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Надеждинского муниципального района (Аргеткин) совместно с отделом ЗАГС администрации Надеждинского муниципального района (Бурцева) подготовить сценарий мероприятия и провести на центральной площади с. Вольно-Надеждинское 08 июля 2017 года с 12 часов 00 минут до 14 часов 00 минут праздничное мероприятие, посвященное Всероссийскому дню семьи, любви и верности.
3. Рекомендовать:

3.1. Отделу внутренних дел Надеждинского муниципального района (Трушин) обеспечить на время проведения мероприятий, охрану общественного порядка и безопасность дорожного движения.
3.2. КГБУЗ «Надеждинская центральная районная больница» (Достовалов) обеспечить в случае необходимости, оказание медицинской помощи во время проведения мероприятий.
4. Муниципальному казённому учреждению «Хозяйственное управление администрации Надеждинского муниципального района» (Нуриахметов) организовать уборку и вывоз мусора по окончанию мероприятий.
5. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района (Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая слава».
6. Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального района (Щурова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Надеждинского муниципального района в сети «Интернет».
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
8. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Надеждинского муниципального района
Ж.М. Аркадьева